d *Interrupta erat.* ruina. **e** *Iter fecerit.* ad suum agrum dominantem.

f *Frequenter.* etiam. xxx. diebus.

g *Inutile esse.* scilicet ei.

h *Nec usum.* facit infra eod. l. fin. & supra quemadmo. serui. amit. l. si locus. §. finali.

i *Nec vitro.* agro scilicet, etiam neque ad quem iuit, neque per quem iuit.

k *Propter incommoditatem.* nisi praecedenti anno esset usus. tunc enim restitueretur: ut infra ead. l. §. si quis propter. Azo.

l *Via.* publica quae ducebat usque ad locum seruietem: sed per agrum alterius vicini: & sic priuata.

m *Eadem quaestio est.* & solutio eadem. & facit infra titu. j. l. j. §. Aristo.

n *Ad fundum.* nomine & voluntate eius qui hoc interdicto agere vult, licet hoc non sit necesse quo ad retinendam proprietatem seruitutis, secundum quosdam. & facit infra §. quotiens. & infra. l. iij. §. vti videmur. & quemadmodum seruit. amit. l. v. & l. vfu. cum sequen. & l. qui fundum alienum.

o *Ignoravit.* facit supra de bo. aucto. iudi. pos. l. cum vnus.

p *Iter fecerit.* in fundo vicini.

q *Vtique.* respon.

r *Sibi.* ergo in hac praescriptione non requiritur titulus: ut hic, & infra eod. l. si tibi fundum. in fin. vers. quae ratio. ibi, tu tamen & c. sed nec possess. eius fundi ad quem itur hic, sed quasi possessio itineris exigitur.

f *Propter inundationem.* supple. vel alio iusto impedimento simili ut supra. §. Iulianus.

t *Cum superiore.* scilicet anno usus sit. xxx. diebus.

u *Repetita die.* ad hoc facit infra proxi. §. & supra de fide instru. l. repetita. & supra ad exhib. l. Iulianus. §. fin.

x *Per in integrum restitutionem.* imò videtur eum non esse restituendum ad lucrum cum alterius damno: ut supra ex quib. cau. ma. l. deniq; & l. nec vitile. sed hoc speciale: ut & aliàs in eo. tit. l. Iulia-

nus. §. eum quoque. Vel verius hic iam fuerat lucratus eundo in anno praecedenti: & sic magis anhelat non perdere. sed in. l. denique. ad lucrum aspirat.

y *Ex illa parte.* quem edicti partem habes supra ex qui. cau. ma. l. j. in fin. & l. sed & si per praetorem. §. fin. & facit supra de serui. rusti. praed. l. & Atilicinus.

z *Cotigerit.* quod nullo modo fuerit usus hoc secundo anno: secus e contra si fuit usus v. na. distingueretur, hoc eodem anno fuisset usus bona fide, vel non: ut infra. §. fin. & l. ij. & facit supra quemadmo. vfu. amit. l. si ager. & l. cum vfu. fructus. & C. de appel. l. praes. & C. qui per. tuto. vel cura. l. cum à matribus.

a *Et aliis casibus.* puta quia in vinculis seruitutis constitutus non potuit vti: ut supra qui. ex cau. ma. l. j. & facit supra proxi. §. & infra §. proximo.